АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024 г.                                            № 91
О внесении изменений в постановление

№ 60 от 25.12.2020 г. «О принятии в собственность
Сысоевского сельского поселения
 в состав муниципальной казны
бесхозяйных дорог общего пользования

 местного значения»
(в редакции от 02.12.2022г. № 64)

В связи с выявленной неполнотой сведений, указанных в постановлении администрации Сысоевского сельского поселения от 25.12.2020 № 60 «О принятии в собственность Сысоевского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения» (в редакции от 02.12.2022 г. № 64), администрация Сысоевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сысоевского сельского поселения от 25.12.2020 № 60 «О принятии в собственность Сысоевского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог общего пользования местного значения» (в редакции от 02.12.2022г.№ 64):

            1.1 приложение к постановлению администрации Сысоевского сельского поселения от 25.12.2020 № 60 изложить в новой редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ

	№ п/п
	Название улицы (дороги)
	Вид покрытия
	Протяженность, м.
	Площадь, кв. м.

	х. Сысоевский

	1
	улица Центральная
	щебень

грунт
	249

1767
	1120,5

10602

	2
	улица Новая
	щебень

грунт
	756

175
	3402

1050

	3
	улица Крестьянская
	щебень

грунт
	342

394
	1539

2364

	4
	улица Школьная
	щебень

грунт
	338

454
	1521

2724

	5
	улица Вишневая
	грунт
	1486
	8916

	6
	улица Армянская
	щебень

грунт
	330

2411
	1485

14466

	7
	улица Победы
	щебень

грунт
	204

343
	918

2058

	8
	улица Южная
	грунт
	561
	3366

	9
	улица Северная
	щебень

грунт
	369

1137
	2214

6822

	10
	улица Каменная
	а/б

грунт
	711

3258
	2488,5

19548

	11
	Подъезд к скважине
	грунт
	235
	1057,5

	12
	Хозпроезд № 1
	грунт
	2807
	12631,5

	13
	Хозпроезд № 2
	грунт
	702
	3159

	14
	Хозпроезд № 3
	грунт
	496
	2232

	15
	Хозпроезд № 4
	щебень
	389
	1750,5

	16
	Хозпроезд № 5
	щебень

грунт
	59

993
	265,5

4468,5

	17
	Хозпроезд № 6
	грунт
	139
	625,5

	18
	Хозпроезд № 7
	грунт
	165
	742,5

	19
	Хозпроезд № 8
	грунт
	368
	1656

	20
	Хозпроезд № 9
	грунт
	186
	837

	21
	Хозпроезд № 10
	щебень

грунт
	              142

888
	639

3996

	22
	Хозпроезд № 11
	грунт
	275
	1237,5

	23
	Хозпроезд № 12
	щебень

грунт
	324

512
	1458

2304

	24
	Хозпроезд № 13
	грунт
	78
	351

	25
	Хозпроезд № 14
	грунт
	208
	936

	26
	Хозпроезд № 15
	грунт
	1126
	5067

	27
	Хозпроезд № 16
	грунт
	613
	2758,5

	28
	Хозпроезд № 17
	грунт
	266
	1197

	29
	Хозпроезд № 18
	грунт
	516
	2322

	итого

	26772
	138295,5

	Поселок отделения № 3 совхоза «Красная Звезда»

	1
	улица Прудовая
	грунт
	1567
	9402

	2
	улица Кооперативная
	грунт
	856
	5136

	3
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	300
	1350

	4
	Подъезд к скважине
	грунт
	517
	2326,5

	5
	Хозпроезд № 1
	грунт
	462
	2079

	6
	Хозпроезд № 2
	грунт
	640
	2880

	7
	Хозпроезд № 3
	грунт
	336
	1512

	8
	Хозпроезд № 4
	грунт
	1430
	6435

	9
	Хозпроезд № 5
	грунт
	2022
	9099

	итого

	8130
	40219,5

	Поселок отделения № 2 совхоза «Красная Звезда»

	1
	улица Полевая
	а/б

грунт
	1088

730
	6528

4380

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1254
	5643

	3
	Подъезд к старому кладбищу
	грунт
	1630
	7335

	4
	Хозпроезд № 1
	грунт
	1151
	5179,5

	итого

	5853
	29065,5

	х. Островской

	1
	улица Центральная
	грунт
	2446
	14676

	2
	улица Чирская
	грунт
	1414
	8484

	3
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	303
	1363,5

	4
	Хозпроезд № 1
	грунт
	1432
	6444

	5
	Хозпроезд № 2
	грунт
	1041
	4684,5

	6
	Хозпроезд № 3
	грунт
	1008
	4536

	7
	Хозпроезд № 4
	грунт
	1323
	5953,5

	8
	Хозпроезд № 5
	грунт
	140
	630

	9
	Хозпроезд № 6
	грунт
	1005
	4522,5

	итого

	10112
	51294

	х. Новодербеновский

	1
	улица Мира
	грунт
	2444
	14664

	2
	улица Таловая
	грунт
	578
	3468

	3
	переулок Школьный
	а/б

грунт
	42

462
	189

2772

	4
	улица Центральная
	а/б
	173
	1038

	5
	улица Молодежная
	щебень

грунт
	420

145
	1890

870

	6
	улица Степная
	грунт
	526
	3156

	7
	улица № 1
	грунт
	2164
	12984

	8
	улица № 2
	грунт
	1718
	10308

	9
	улица № 3
	а/б

щебень

грунт
	469

150

1561
	2814

675

9366

	10
	Подъезд к скважине
	грунт
	206
	927

	11
	Хозпроезд № 1
	грунт
	537
	2416,5

	12
	Хозпроезд № 2
	грунт
	287
	1291,5

	13
	Хозпроезд № 3
	грунт
	1615
	7267,5

	14
	Хозпроезд № 4
	грунт
	31
	139,5

	15
	Хозпроезд № 5
	грунт
	131
	589,5

	16
	Хозпроезд № 6
	грунт
	1124
	5058

	17
	Хозпроезд № 7
	грунт
	871
	3919,5

	18
	Хозпроезд № 8
	грунт
	346
	1557

	19
	Хозпроезд № 9
	грунт
	1252
	5634

	итого

	17252
	92994

	х. Стародербеновский

	1
	улица Родниковая
	грунт
	8597
	51582

	2
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	44
	198

	3
	Подъезд к лесхозу
	грунт
	6680
	30060

	4
	Хозпроезд № 1
	грунт
	590
	2655

	5
	Хозпроезд № 2
	грунт
	622
	2799

	6
	Хозпроезд № 3
	грунт
	445
	2002,5

	итого

	16978
	89296,5

	х. Синяпкинский

	1
	улица Шоссейная
	а/б

а/б

а/б

грунт
	1437

61

1122

2953
	8622
1098

5497,8

17718

	2
	улица Озерная
	грунт
	1510
	9060

	3
	улица Школьная
	грунт
	245
	1470

	4
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	1040
	4680

	5
	Хозпроезд № 1
	грунт
	436
	1962

	6
	Хозпроезд № 2
	грунт
	177
	796,5

	7
	Хозпроезд № 3
	грунт
	119
	535,5

	8
	Хозпроезд № 4
	грунт
	293
	1318,5

	9
	Хозпроезд № 5
	грунт
	273
	1228,5

	10
	Хозпроезд № 6
	грунт
	249
	1120,5

	11
	Хозпроезд № 7
	грунт
	1319
	5935,5

	итого

	11234
	61042,8

	Территория сельского поселения

	1
	Дорога_Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от автодороги А-260
	грунт
	2837
	17022

	2
	Дорога_Подъезд к х. Дальнеподгорский от автодороги А-260
	грунт
	756
	4536

	3
	Дорога_Подъезд к х. Верхнецимлянский от автодороги А-260 (в границах мун.р-на)
	грунт
	2014
	12084

	4
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 1
	грунт
	1128
	6768

	5
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 2
	грунт
	5725
	34350

	6
	Дорога_Подъезд к х. Нижнесолоновский от х. Сыосоевский (в границах СП)
	грунт
	3802
	22812

	7
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от ад260
	грунт
	12537
	75222

	8
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Новодербеновский
	грунт
	16957
	101742

	9
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Сысоевский
	грунт
	13781
	82686

	10
	Соединительный проезд № 1
	грунт
	9140
	41130

	11
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 3
	грунт
	11430
	51435

	12
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от автодороги К-25
	грунт
	4640
	20880

	13
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от автодороги К-25
	грунт
	14050
	63225

	14
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Верхнеаксёновский (в границах поселения)
	грунт
	4350
	19575

	15
	Подъезд к х. Стародеобеновский от х. Дальнеподгорский
	грунт
	3440
	15480

	16
	Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от х. Дальнеподгорский
	грунт
	522
	2349

	17
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от х. Дальнеподгорский
	грунт
	4990
	22455

	18
	Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от х. Синяпкинский
	грунт
	429
	1930,5

	итого

	112528
	595681,5

	ВСЕГО:
	208859
	1097889,3

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского
сельского поселения

                                        Д.Г. Пискаревская